เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซ้ือวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๒๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สห 

ไฟฟ้า2555 (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๔๙๙,๐๐๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๓ กรกภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔117
ประเสริฐ อติภัทรากูล

(นายประเสริฐ อติภัทราคูล)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลำปางที่ ๒